

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20180518001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: CASA DA IMPRESSORA LTDA

ENDEREÇO : AVE JAMANXIM 10B

BAIRRO : J. PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 04.064.616/0001-87

CGF : 154271330

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 18 de Maio de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14423	ESTABILIZADOR ELETRONICO BIVOLT AUTOMATICO 300W <i>Especificação : ESTABILIZADOR ELETRONICO BIVOLT AUTOMATICO 300W</i>	SMS	24,000	UNIDADE	159,000	3816,00
14474	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO LIVRE PART <i>Especificação : IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	BROTHER	36,000	UNIDADE	2550,000	91800,00
14453	MONITOR LED DE 19,5 POLEGADAS. WIDSCREEN 20 M 37 AA <i>Especificação : MONITOR LED DE 19,5 POLEGADAS, WIDSCREEN 20 M 37 AA</i>	LG	59,000	UNIDADE	850,000	50150,00
14438	NOTEBOOK V310- 145K13 LIVRE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : NOTEBOOK V310- 145K13 LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	LENOVO	39,000	UNIDADE	3450,000	134550,00
14437	COMPUTADOR COMPLETO (INTEL® CORE I3) 4 GB MEMORIA HD 500 GB LIVRE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : COMPUTADOR COMPLETO (Intel® Core I3) 4 GB MEMORIA HD 500 GB LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	POSITIVO	68,000	UNIDADE	3650,000	248200,00
14467	SUORTE PARA CPU DE COMPUTADOR <i>Especificação : SUORTE PARA CPU DE COMPUTADOR</i>		84,000	UNIDADE	0,000	0,00
14439	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER CICLO MANSAL- ATE 80.000 PG IMPRESSO DUPLEX. A <i>Especificação : IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER CICLO MANSAL- ATE 80.000 PG IMPRESSO DUPLEX AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO.</i>	BROTHER	21,000	UNIDADE	5750,000	120750,00
28100	NOBREAK	NHS	59,000	UNIDADE	645,000	38055,00

Pianilha!

Especificação : 500va-trivolt-automatico-115v-127v-220v-saida-115v-6-tomadas.html

10380	ALICATE UNIVERSAL ESPECIFICACAO, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO EMBALAGEM COM DADOS <i>Especificação : ALICATE UNIVERSAL Especificação, 8 polegadas, cabo isolado embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>		14,000	UNIDADE		0,00
14421	CAIXA DE SON / COMPUTADOR <i>Especificação : CAIXA DE SON / COMPUTADOR</i>	HARD-LINE	27,000	UNIDADE	66,000	1782,00
14422	CONECTORES RJ 45 <i>Especificação : CONECTORES RJ 45</i>	LITE	3400,000	UNIDADE	2,300	7820,00
14266	FONTE ATX 450 WATS	PSU	128,000	UNIDADE	290,000	35280,00
14426	FILTRO DE LINHA 3M BIVOLT C/ 05 SAIDAS <i>Especificação : FILTRO DE LINHA 3M BIVOLT C/ 05 SAIDAS</i>	LITE	103,000	UNIDADE	52,000	5358,00
14427	HUB SWITCH 10/100/1000 - 08 PORTAS <i>Especificação : HUB SWITCH 10/100/1000 - 08 PORTAS</i>	DLINK	49,000	UNIDADE	280,000	13720,00
14428	HUB SWITCH 10/100/1000 - 16 PORTAS <i>Especificação : HUB SWITCH 10/100/1000 - 16 PORTAS</i>	DLINK	46,000	UNIDADE	745,000	34270,00
14429	HUB KVN WITHI VGA 8 PORTAS <i>Especificação : HUB KVN WITHI VGA 8 PORTAS</i>	KVM	23,000	UNIDADE	1850,000	42550,00
14430	HD EXTERNO 500GBTS <i>Especificação : HD EXTERNO 500gbts</i>	MARK	63,000	UNIDADE	292,000	18398,00
14432	MEMORIA DE 2 GB (DDR-DDR2) <i>Especificação : MEMORIA DE 2 GB (DDR-DDR2)</i>	KING	44,000	UNIDADE	60,000	2640,00
14433	MOUSE OPTICO <i>Especificação : MOUSE OPTICO</i>	HARDLINE	240,000	UNIDADE	55,000	13200,00
14445	PLACA DE REDE ADAPTADOR USB 54 MBPS <i>Especificação : PLACA DE REDE ADAPTADOR USB 54 MBPS</i>	MULT	91,000	UNIDADE	110,000	10010,00
14446	PEN DRIVE 8 GB <i>Especificação : PEN DRIVE 8 GB</i>	UTECH	83,000	UNIDADE	55,000	4565,00
14447	PEN DRIVE 16 GB <i>Especificação : PEN DRIVE 16 GB</i>	UTECH	77,000	UNIDADE	85,000	6545,00
14449	TECLADO MULTIMIDIA UNIVERSAL <i>Especificação : TECLADO MULTIMIDIA UNIVERSAL</i>	HARDLINE	205,000	UNIDADE	58,000	11890,00
14452	MEMORIA 2 GB (DDR - DDR3) <i>Especificação : MEMORIA 2 GB (DDR - DDR3)</i>		27,000	UNIDADE	0,000	0,00
14455	SWITCH 24 PTS GERENCIAVEL 10/100/1000 <i>Especificação : SWITCH 24 PTS GERENCIAVEL 10/100/1000</i>	TPLINK	21,000	UNIDADE	3850,000	80850,00
14456	ANTENA DE INTERNET AIR GRID 5.8 <i>Especificação : ANTENA DE INTERNET AIR GRID 5.8</i>	UBQUIT	72,000	UNIDADE	630,000	45360,00
14457	FONTE POOE 15 VTS <i>Especificação : FONTE POOE 15 VTS</i>	UBQUIT	37,000	UNIDADE	130,000	4810,00
14259	FONTE PARA ROTEADOR 9V		38,000	UNIDADE	0,000	0,00
14462	ROTEADOR 300MBP <i>Especificação : ROTEADOR 300MBP</i>	DLINK	87,000	UNIDADE	180,000	13920,00
14465	PACOTE ANTIVIROIS 10 PCS INDIVIDUAL <i>Especificação : PACOTE ANTIVIROIS 10 PCS INDIVIDUAL</i>		46,000	UNIDADE	0,000	0,00
14469	PLACA DE VIDEO 2 GB <i>Especificação : PLACA DE VIDEO 2 GB</i>		18,000	UNIDADE	0,000	0,00
14470	SWITCH 48 PTS GERENCIAVEL <i>Especificação : SWITCH 48 PTS GERENCIAVEL</i>	TPLINK	19,000	UNIDADE	6500,000	123500,00
14471	RB 2011 VIAS- 2HND-IN <i>Especificação : RB 2011 VIAS- 2HND-IN</i>	microtik	19,000	UNIDADE	1650,000	31350,00
14446	PLACA DE REDE 10/100/1000	DLINK	35,000	UNIDADE	135,000	4725,00

Planilha1

Especificação : PLACA DE REDE 10/100/1000						
28101	CABO DE REDE CAIXA C/305 MT - CAT 5	fortek	35,000	CAIXA	460,000	16100,00
14463	PACOTE ANTIWIROS 5 PCS INDIVIDUAL		52,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PACOTE ANTIWIROS 5 PCS INDIVIDUAL						
14464	PACOTE ANTIWIROS 1 PC		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : PACOTE ANTIWIROS 1 PC						
14473	PROJETOR DE MESA: RESOLUÇÃO MÁXIMA: TOTALMENTE EM CORES, 16,77 MILHÕES DE CORES, LUMINOSIDADE: ATÉ 2800 LUMENS DE BRILHO (EMIÇÃO DE LUZ BRANCA E EMISSÃO DE LUZ COLORIDA) LÂMPADA: UHE (EFICIÊNCIA ULTRA-ALTA) /	epson	4,000	UNIDADE	3950,000	15800,00
Especificação : PROJOTOR DE MESA: RESOLUÇÃO MÁXIMA: TOTALMENTE EM CORES, 16,77 MILHÕES DE CORES, LUMINOSIDADE: ATÉ 2800 LUMENS DE BRILHO (EMIÇÃO DE LUZ BRANCA E EMISSÃO DE LUZ COLORIDA) LÂMPADA: UHE (EFICIÊNCIA ULTRA-ALTA) /						
28120	NOBREAK 1 KVA	nhs	50,000	UNIDADE	1080,000	54000,00
Especificação : 1 kva-trivolt-automatico-115v-127v-220v-saida-115v-6-tomadas.html						
28121	ANTENA DE GRADE 2.4	aquarius	3,000	UNIDADE	295,000	885,00
28122	BULLT 2.4		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
28124	MEMORIA DE 4 GB-DDR4		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
28125	MEMORIA DE 4GB-DDR3		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
28128	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP- L5652DN	premium	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
14472	TABLET WINDOWS 10 HIBRIDO 8.9 RAM 2GB 32GB DUAL	mult	16,000	UNIDADE	2200,000	35200,00
Especificação : TABLET WINDOWS 10 HIBRIDO 8.9 RAM 2GB 32GB DUAL						
28127	IMPRESSORA L5652	brother	4,000	UNIDADE	5850,000	23400,00
Especificação : impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressão; Baixo custo total de propriedade; Manuseio de papel expansível; Funções avançadas de segurança; Display touchscreen colorido de 3,7" e Vidro de documentos tamanho officio						
28123	SUPORTE PARA ANTENA		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
					Total :	1346145,00
Condições de pagamento :		avista				
Prazo de entrega :		30				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		um milhão trezentos e quarenta seis mil e cento quarenta e cinco reais.				

Data: 22/05/2018

INSC. EST. 16.427.123-0
 Cnpj 06.064.916/0001-67
Casa da Impressora
 Fone: (11) 2025-0511

carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180518001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: AMARAL SLONIK & CIA LTDA EPP

ENDEREÇO : AVENIDA JOAO ATILES DA SILVA

BAIRRO : JARDIM PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 04.576.235/0001-87

CGF : 15.241.291-3

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 18 de Maio de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14423	ESTABILIZADOR ELETRONICO BIVOLT AUTOMATICO 300W <i>Especificação : ESTABILIZADOR ELETRONICO BIVOLT AUTOMATICO 300W</i>	Tshera	24,000	UNIDADE	168,000	4056,00
14474	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO LIVRE PART <i>Especificação : IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	Brother	35,000	UNIDADE	2690,000	96840,00
14453	MONITOR LED DE 19,5 POLEGADAS, WIDESCREEN 20 M 37 AA <i>Especificação : MONITOR LED DE 19,5 POLEGADAS, WIDESCREEN 20 M 37 AA</i>	Acc	59,000	UNIDADE	890,000	52510,00
14436	NOTEBOOK V310- 145K13 LIVRE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : NOTEBOOK V310- 145K13 LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	Positivo	36,000	UNIDADE	3490,000	136110,00
14437	COMPUTADOR COMPLETO (INTEL® CORE™ I3) 4 GB MEMORIA HD 500 GB LIVRE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : COMPUTADOR COMPLETO (Intel® Core™ I3) 4 GB MEMORIA HD 500 GB LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	Pc	68,000	UNIDADE	3590,000	244120,00
14467	SUORTE PARA CPU DE COMPUTADOR <i>Especificação : SUORTE PARA CPU DE COMPUTADOR</i>	Realme	84,000	UNIDADE	149,000	12516,00
14439	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER CICLO MANSAL- ATE 80.000 PG IMPRESSO DUPLEX A <i>Especificação : IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER CICLO MANSAL- ATE 80.000 PG IMPRESSO DUPLEX AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO.</i>	Brother	21,000	UNIDADE	5990,000	125790,00
20100	NOBREAK	Nh	58,000	UNIDADE	699,000	41241,00

Planilha

Especificação : 500va-trivolt-automatico-115v-127v-220v-saida-115v-6-tomadas.html

10380	ALICATE UNIVERSAL. ESPECIFICACAO, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO EMBALAGEM COM DADOS Especificação : ALICATE UNIVERSAL Especificacao, 8 polegadas, cabo isolado embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Multitoc	14,000	UNIDADE	99,000	1386,00
14421	CAIXA DE SON / COMPUTADOR Especificação : CAIXA DE SON / COMPUTADOR	Integrís	27,000	UNIDADE	69,000	1863,00
14422	CONECTORES RJ 45 Especificação : CONECTORES RJ 45	Multitoc	3400,000	UNIDADE	2,490	8466,00
14266	FONTE ATX 450 WATS	Atx	126,000	UNIDADE	296,000	36540,00
14426	FILTRO DE LINHA 3M BIVOLT C/ 05 SAIDAS Especificação : FILTRO DE LINHA 3M BIVOLT C/ 05 SAIDAS	Megatron	103,000	UNIDADE	58,000	6077,00
14427	HUB SWITCH 10/100/1000 - 08 PORTAS Especificação : HUB SWITCH 10/100/1000 - 08 PORTAS	Dlink	49,000	UNIDADE	299,000	14651,00
14428	HUB SWITCH 10/100/1000 - 16 PORTAS Especificação : HUB SWITCH 10/100/1000 - 16 PORTAS	Dlink	46,000	UNIDADE	790,000	36340,00
14429	HUB KVN WITHI VGA 8 PORTAS Especificação : HUB KVN WITHI VGA 8 PORTAS	Kvn	23,000	UNIDADE	1990,000	45770,00
14430	HD EXTERNO 500GBTS Especificação : HD EXTERNO 500gbts	Seagal	63,000	UNIDADE	490,000	30670,00
14432	MEMORIA DE 2 GB (DDR-DDR2) Especificação : MEMORIA DE 2 GB (DDR-DDR2)	Markevission	44,000	UNIDADE	290,000	12760,00
14433	MOUSE OPTICO Especificação : MOUSE OPTICO	hoopson	240,000	UNIDADE	59,000	14160,00
14445	PLACA DE REDE ADAPTADOR USB 54 MBPS Especificação : PLACA DE REDE ADAPTADOR USB 54 MBPS	Multilaser	91,000	UNIDADE	120,000	10920,00
14448	PEN DRIVE 8 GB Especificação : PEN DRIVE 8 GB	Sandisk	83,000	UNIDADE	56,000	4648,00
14447	PEN DRIVE 16 GB Especificação : PEN DRIVE 16 GB	Sandisk	77,000	UNIDADE	98,000	7623,00
14449	TECLADO MULTIMIDIA UNIVERSAL Especificação : TECLADO MULTIMIDIA UNIVERSAL	Brighi	206,000	UNIDADE	69,000	14145,00
14452	MEMORIA 2 GB (DDR - DDR3) Especificação : MEMORIA 2 GB (DDR - DDR3)	Onne	27,000	UNIDADE	220,000	5940,00
14455	SWITCH 24 PTS GERENCIAVEL 10/100/1000 Especificação : SWITCH 24 PTS GERENCIAVEL 10/100/1000	Tplink	21,000	UNIDADE	3920,000	82320,00
14456	ANTENA DE INTERNET AIR GRID 5.8 Especificação : ANTENA DE INTERNET AIR GRID 5.8	Ubquit	72,000	UNIDADE	699,000	50328,00
14457	FONTE POGE 15 VTS Especificação : FONTE POGE 15 VTS	Ubquit	37,000	UNIDADE	149,000	5513,00
14269	FONTE PARA ROTEADOR 9V	Multok	38,000	UNIDADE	69,000	2622,00
14462	ROTEADOR 300MBP Especificação : ROTEADOR 300MBP	Dlink	87,000	UNIDADE	189,000	16443,00
14465	PACOTE ANTIWIROS 10 PCS INDIVIDUAL Especificação : PACOTE ANTIWIROS 10 PCS INDIVIDUAL	Norton	46,000	UNIDADE	478,000	21988,00
14469	PLACA DE VIDEO 2 GB Especificação : PLACA DE VIDEO 2 GB	Glorce	18,000	UNIDADE	590,000	10620,00
14470	SWITCH 48 PTS GERENCIAVEL Especificação : SWITCH 48 PTS GERENCIAVEL	Tplink	19,000	UNIDADE	6900,000	131100,00
14471	RB 2011 VIAS- 2HND-IN Especificação : RB 2011 VIAS- 2HND-IN	Microtik	19,000	UNIDADE	1690,000	32110,00
14446	PLACA DE REDE 10/100/1000	Dlink	35,000	UNIDADE	120,000	4200,00

Planilha1

Especificação : PLACA DE REDE 10/100/1000

28101	CABO DE REDE CAIXA C/305 MT - CAT 5.	Multitok	35,000	CAIXA	499,000	17465,00
14463	PACOTE ANTIWIROS - 5 PCS INDIVIDUAL	Norton	52,000	UNIDADE	249,000	12948,00

Especificação : PACOTE ANTIWIROS 5 PCS INDIVIDUAL

14464	PACOTE ANTIWIROS - 1 PC	Norton	45,000	UNIDADE	120,000	5400,00
-------	-------------------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : PACOTE ANTIWIROS 1 PC

14473	PROJETOR DE MESA: RESOLUÇÃO MÁXIMA: TOTALMENTE EM CORES, 16,77 MILHÕES DE CORES.	Betec	4,000	UNIDADE	3880,000	15440,00
-------	--	-------	-------	---------	----------	----------

Especificação : PROJOTOR DE MESA: RESOLUÇÃO MÁXIMA: TOTALMENTE EM CORES, 16,77 MILHÕES DE CORES, LUMINOSIDADE: ATÉ 2800 LUMENS DE BRILHO (EMIÇÃO DE LUZ BRANCA E EMISSÃO DE LUZ COLORIDA) LÂMPADA: UHE (EFICIÊNCIA ULTRA-ALTA) /

28120	NOBREAK 1 KVA	nh	50,000	UNIDADE	1100,000	55000,00
-------	---------------	----	--------	---------	----------	----------

Especificação : 1 kva-trivolt-automático-115v-127v-220v-saida-115v-6-tomadas.html

28121	ANTENA DE GRADE 2.4	Aquanos	3,000	UNIDADE	290,000	870,00
-------	---------------------	---------	-------	---------	---------	--------

28122	BULLY 2.4	Ubquit	3,000	UNIDADE	990,000	2970,00
-------	-----------	--------	-------	---------	---------	---------

28124	MEMORIA DE 4 GB-DDR4	Adata	24,000	UNIDADE	590,000	14160,00
-------	----------------------	-------	--------	---------	---------	----------

28125	MEMORIA DE 4GB-DDR3	Adata	24,000	UNIDADE	390,000	9360,00
-------	---------------------	-------	--------	---------	---------	---------

28128	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP- L5652DN	Supri	20,000	UNIDADE	59,000	1180,00
-------	---------------------------------------	-------	--------	---------	--------	---------

14472	TABLET WINDOWS 10 HIBRIDO: 8.9 RAM 2GB 32GB DUAL	Mullaser	16,000	UNIDADE	2150,000	34400,00
-------	--	----------	--------	---------	----------	----------

Especificação : TABLET WINDOWS 10 HIBRIDO 8.9 RAM 2GB 32GB DUAL

28127	IMPRESSORA L5652	Brother	4,000	UNIDADE	5990,000	23960,00
-------	------------------	---------	-------	---------	----------	----------

Especificação : Impressão rápida 42/40 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressão; Baixo custo total de propriedade; Manuseio de papel expansível; Funções avançadas de segurança; Display touchscreen colorido de 3,7" e Vidro de documentos tamanho ofício

28123	SUPORTE PARA ANTENA	Ferros Floresta	3,000	UNIDADE	90,000	270,00
-------	---------------------	-----------------	-------	---------	--------	--------

Total : 1516009,00

Condições de pagamento:	a vista
Prazo de entrega:	30 dias
Validade da proposta:	60 dias dias
Valor por extenso:	Um milhão quinhentos dezesseis mil e nove reais

Data : 23/05/2018

carimbo e assinatura



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20180518001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROponente :

NOME: TAPAJÓS TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI ME

ENDEREÇO : AV JAMANXIM CENTRO

BAIRRO : JD PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 13.304.508/0001-25

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 18 de Maio de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14423	ESTABILIZADOR ELETRONICO BIVOLT AUTOMATICO 300W <i>Especificação : ESTABILIZADOR ELETRONICO BIVOLT AUTOMATICO 300W</i>	NH	24,000	UNIDADE	165,000	3960,00
14474	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO LIVRE PART <i>Especificação : IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	Brother	36,000	UNIDADE	2690,000	96840,00
14453	MONITOR LED DE 19,5 POLEGADAS, WIDESCREEN 20 M 37 AA <i>Especificação : MONITOR LED DE 19,5 POLEGADAS, WIDESCREEN 20 M 37 AA</i>	Aoc	59,000	UNIDADE	850,000	50150,00
14438	NOTEBOOK V310- 145K13 LIVRE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : NOTEBOOK V310- 145K13 LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	Com	39,000	UNIDADE	3450,000	134550,00
14437	COMPUTADOR COMPLETO (INTEL® CORE™ I3) 4 GB MEMORIA HD 500 GB LIVRE PARTICIPAÇÃO <i>Especificação : COMPUTADOR COMPLETO (Intel® Core™ i3) 4 GB MEMORIA HD 500 GB LIVRE PARTICIPAÇÃO</i>	Pc	66,000	UNIDADE	3460,000	237320,00
14467	SUPORTE PARA CPU DE COMPUTADOR <i>Especificação : SUPORTE PARA CPU DE COMPUTADOR</i>	Gigab	84,000	UNIDADE	145,000	12180,00
14439	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER CICLO MANSAL- ATE 80.000 PG IMPRESSO DUPLEX. A <i>Especificação : IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL LASER CICLO MANSAL- ATE 80.000 PG IMPRESSO DUPLEX AUTOMATICA - SCANNER- ADF AUTOMATICO DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO.</i>	Brother	21,000	UNIDADE	5690,000	123690,00
28100	NOBREAK	Nh	59,000	UNIDADE	690,000	41241,00

Planilha

Especificação : 500va-trivolt-automatico-115v-127v-220v-saida-115v-6-tomadas.html

10380	ALICATE UNIVERSAL ESPECIFICACAO, 8 POLEGADAS, CABO ISOLADO EMBALAGEM COM DADOS <i>Especificação : ALICATE UNIVERSAL Especificacao, 8 polegadas, cabo isolado embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.</i>	Hoopson	14,000	UNIDADE	89,000	1246,00
14421	CAIXA DE SON / COMPUTADOR <i>Especificação : CAIXA DE SON / COMPUTADOR</i>	Hoopson	27,000	UNIDADE	65,000	1755,00
14422	CONECTORES RJ 45 <i>Especificação : CONECTORES RJ 45</i>	Hoopson	3400,000	UNIDADE	2,300	7820,00
14288	FONTE ATX 450 WATS	Hoopson	126,000	UNIDADE	289,000	36414,00
14426	FILTRO DE LINHA 3M BIVOLT C/ 05 SAIDAS <i>Especificação : FILTRO DE LINHA 3M BIVOLT C/ 05 SAIDAS.</i>	Hoopson	103,000	UNIDADE	55,000	5665,00
14427	HUB SWITCH 10/100/1000 - 08 PORTAS <i>Especificação : HUB SWITCH 10/100/1000 - 08 PORTAS</i>	Tplink	49,000	UNIDADE	289,000	14161,00
14428	HUB SWITCH 10/100/1000 - 16 PORTAS <i>Especificação : HUB SWITCH 10/100/1000 - 16 PORTAS</i>	Tplink	46,000	UNIDADE	759,000	34914,00
14429	HUB KVN WITHI VGA 8 PORTAS <i>Especificação : HUB KVN WITHI VGA 8 PORTAS</i>	Kvn	23,000	UNIDADE	1950,000	44850,00
14430	HD EXTERNO 500GBTS <i>Especificação : HD EXTERNO 500gbts</i>	Samsung	63,000	UNIDADE	480,000	30240,00
14432	MEMORIA DE 2 GB (DDR-DDR2) <i>Especificação : MEMORIA DE 2 GB (DDR-DDR2)</i>	Adats	44,000	UNIDADE	290,000	12760,00
14433	MOUSE OPTICO <i>Especificação : MOUSE OPTICO</i>	Hoopson	240,000	UNIDADE	55,000	13200,00
14445	PLACA DE REDE ADAPTADOR USB 54 MBPS <i>Especificação : PLACA DE REDE ADAPTADOR USB 54 MBPS</i>	Tplink	91,000	UNIDADE	110,000	10010,00
14448	PEN DRIVE 8 GB <i>Especificação : PEN DRIVE 8 GB</i>	Multilaser	83,000	UNIDADE	55,000	4565,00
14447	PEN DRIVE 16 GB <i>Especificação : PEN DRIVE 16 GB</i>	Multilaser	77,000	UNIDADE	95,000	7623,00
14449	TECLADO MULTIMIDIA UNIVERSAL <i>Especificação : TECLADO MULTIMIDIA UNIVERSAL</i>	Hoopson	205,000	UNIDADE	65,000	13325,00
14452	MEMORIA 2 GB (DDR - DDR3) <i>Especificação : MEMORIA 2 GB (DDR - DDR3)</i>	Orne	27,000	UNIDADE	220,000	5940,00
14455	SWITCH 24 PTS GERENCIAVEL 10/100/1000 <i>Especificação : SWITCH 24 PTS GERENCIAVEL 10/100/1000</i>	Tplink	21,000	UNIDADE	3899,000	81879,00
14456	ANTENA DE INTERNET AIR GRID 5.8 <i>Especificação : ANTENA DE INTERNET AIR GRID 5.8</i>	Ubiquiti	72,000	UNIDADE	680,000	48960,00
14467	FONTE POE 15 VTS <i>Especificação : FONTE POE 15 VTS</i>	Ubiquiti	57,000	UNIDADE	145,000	5365,00
14259	FONTE PARA ROTEADOR 9V	Multilaser	38,000	UNIDADE	65,000	2470,00
14462	ROTEADOR 300MBP <i>Especificação : ROTEADOR 300MBP</i>	Tplink	87,000	UNIDADE	170,000	14790,00
14465	PACOTE ANTIVIRUS 10 PCS INDIVIDUAL <i>Especificação : PACOTE ANTIVIRUS 10 PCS INDIVIDUAL</i>	Norton	48,000	UNIDADE	470,000	21620,00
14469	PLACA DE VIDEO 2 GB <i>Especificação : PLACA DE VIDEO 2 GB</i>	gforce	18,000	UNIDADE	580,000	10440,00
14470	SWITCH 48 PTS GERENCIAVEL <i>Especificação : SWITCH 48 PTS GERENCIAVEL</i>	Tplink	19,000	UNIDADE	6900,000	131100,00
14471	RB 2011 VIAS- 2HND-IN <i>Especificação : RB 2011 VIAS- 2HND-IN</i>	Microtik	19,000	UNIDADE	1690,000	32110,00
14446	PLACA DE REDE 10/100/1000	Tplink	35,000	UNIDADE	110,000	3850,00

Planilha

Especificação : PLACA DE REDE 10/100/1000

28101	CABO DE REDE CAIXA C/305 MT - CAT 5:	Hoopson	35,000	CAIXA	499,000	17485,00
14463	PACOTE ANTIWIROS 5 PCS INDIVIDUAL	Norton	52,000	UNIDADE	249,000	12948,00

Especificação : PACOTE ANTIWIROS 5 PCS INDIVIDUAL

14464	PACOTE ANTIWIROS 1 PC	Norton	45,000	UNIDADE	110,000	4950,00
-------	-----------------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : PACOTE ANTIWIROS 1 PC

14473	PROJETOR DE MESA: RESOLUÇÃO MÁXIMA: TOTALMENTE EM CORES, 16,77 MILHÕES DE CORES, LUMINOSIDADE: ATÉ 2800 LUMENS DE BRILHO (EMIÇÃO DE LUZ BRANCA E EMISSÃO DE LUZ COLORIDA) LÂMPADA: UHE (EFICIÊNCIA ULTRA-ALTA) /	Betec	4,000	UNIDADE	3660,000	15440,00
-------	--	-------	-------	---------	----------	----------

Especificação : PROJETO DE MESA: RESOLUÇÃO MÁXIMA: TOTALMENTE EM CORES, 16,77 MILHÕES DE CORES; LUMINOSIDADE: ATÉ 2800 LUMENS DE BRILHO (EMIÇÃO DE LUZ BRANCA E EMISSÃO DE LUZ COLORIDA) LÂMPADA: UHE (EFICIÊNCIA ULTRA-ALTA) /

28120	NOBREAK 1 KVA	Nh	50,000	UNIDADE	1200,000	60000,00
-------	---------------	----	--------	---------	----------	----------

Especificação : 1 kva-trivolt-automático-115v-127v-220v-saida-115v-6-tomadas.html

28121	ANTENA DE GRADE 2.4	Aquário	3,000	UNIDADE	280,000	840,00
28122	BULLT 2.4	Ubiquiti	3,000	UNIDADE	980,000	2940,00
28124	MEMORIA DE 4 GB-DDR4	Adata	24,000	UNIDADE	590,000	14160,00
28125	MEMORIA DE 4GB-DDR3	Adata	24,000	UNIDADE	380,000	9360,00
3126	CILINDRO PARA IMPRESSORA DCP- L5652DN	supri	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
14472	TABLET WINDOWS 10 HIBRIDO 8.9 RAM 2GB 32GB DUAL	Multilaser	16,000	UNIDADE	2150,000	34400,00

Especificação : TABLET WINDOWS 10 HIBRIDO 8.9 RAM 2GB 32GB DUAL

28127	IMPRESSORA L5652	Brother	4,000	UNIDADE	5800,000	23200,00
-------	------------------	---------	-------	---------	----------	----------


Especificação : impressao rapida 4240 ppm (carta/A4) para altos volumes de impressao; Baixo custo total de propriedade; Manuseio de papel expansivel; Funções avançadas de segurança; Display touchscreen colorido de 3,7" e Vidro de documentos tamanho oficio

28123	SUORTE PARA ANTENA	HAYMAX	3,000	UNIDADE	89,000	267,00
-------	--------------------	--------	-------	---------	--------	--------

Total : 1493953,00

Condições de pagamento :	A vista
Prazo de entrega :	30 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Um milhão quatrocentos noventa e trez mil e novecentos e cinquenta e trez reais

Data : 24/05/2018



 carimbo e assinatura

13.304.508/0001-25

TAPAJÓS TECNOLOGIA E
 COMÉRCIO EIRELI

Av. Jamanxim, s/n - Centro
 CEP 68193-000
 Novo Progresso - Pará